Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  3 6 / Э Р - В П

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме

на право заключения договора «Оказание услуг по проведению натурных

исследований атмосферного воздуха, шумового и электромагнитного

воздействия и установления окончательных границ санитарно-защитной

зоны для объектов филиала ПЭС» по лоту 23901-ЭКСП ПРОД-2022-ДРСК

г. Благовещенск  «13»     12      2021 г.

ЕИС № 32110685026

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора «Оказание услуг по проведению натурных исследований атмосферного

воздуха, шумового и электромагнитного воздействия и установления окончательных границ

санитарно-защитной зоны для объектов филиала ПЭС» по лоту 23901-ЭКСП ПРОД-2022-

ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
Порядков

ый номер

заявки

Дата и время

регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или

идентификационный номер

Цена заявки, руб. без НДС

1 11.10.2021 16:42

ООО "ДОМ НАУКИ И ТЕХНИКИ" (400005,

ОБЛ. ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г. Волгоград, ПР-

КТ ИМ В.И.ЛЕНИНА, Д. 88, ОФИС 3.4),

ИНН: 3444195798

12 469 980,00

2 12.10.2021 10:34

ООО  "ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ОХРАНЫ ТРУДА" (634024, регион 70,

ТОМСК, ПР-КТ ЛЕНИНА, д. 242), ИНН:

7017207750

13 699 375,00

3 13.10.2021 08:14

ООО "БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО

БЛАГОПОЛУЧИЯ НАСЕЛЕНИЯ" (655009,

регион 19, АБАКАН), ИНН: 1903016290

12 773 250,00

4 25.10.2021 13:52

ООО Научно-производственная фирма

"Ижтрудсервис" (регион 18, г. Ижевск), ИНН:

1835052787

11 944 375,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. Об итоговой ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 « Об утверждении результатов процедуры переторжки»

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки

Протокол ВП заявок закупка 23901

Страница 2 из 3

ВОПРОС № 2 «Об итоговой ранжировке заявок»

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по

каждому критерию / подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

критери

я

подкритери

я

Ижтрудсервис

НПФ ООО

ООО

ГК

"ДНИТ"

ООО

"Томский

областной

центр

охраны

труда"

ООО "БФ

санэпидблаго

получия

населения"

Критерий оценки 1:

Квалификация

(предпочтительность)

участника

10,00%  0,3000 0,0000 0,3000 0,0000

Критерий оценки 2: Цена

договора 90,00%  3,9010 4,5000 4,4566 3,6478

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов значимости)
4,2010 4,5000 4,7566 3,6478

2. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый №

заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1 место
12.10.2021

10:34

ООО  "ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА"

(634024, регион 70, ТОМСК, ПР-КТ

ЛЕНИНА, д. 242), ИНН:

7017207750

10 455 000,00

«Нет»

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Цена заявки до

переторжки,

руб. без НДС

Цена заявки после

переторжки,

руб. без НДС

1
25.10.2021

13:52

ООО Научно-производственная

фирма "Ижтрудсервис" (регион 18, г.

Ижевск), ИНН: 1835052787

11 944 375,00 11 944 375,00

2
11.10.2021

16:42

ООО "ДОМ НАУКИ И ТЕХНИКИ"

(400005, ОБЛ. ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г.

Волгоград, ПР-КТ ИМ В.И.ЛЕНИНА,

Д. 88, ОФИС 3.4), ИНН: 3444195798

12 469 980,00 10 354 312,50

3
12.10.2021

10:34

ООО  "ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА" (634024,

регион 70, ТОМСК, ПР-КТ ЛЕНИНА,

д. 242), ИНН: 7017207750

13 699 375,00 10 455 000,00

13.10.2021

08:14

ООО "БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ

ФОНД САНИТАРНО-

ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО

БЛАГОПОЛУЧИЯ НАСЕЛЕНИЯ"

(655009, регион 19, АБАКАН), ИНН:

1903016290

12 773 250,00 12 773 250,00

Протокол ВП заявок закупка 23901

Страница 3 из 3

2 место
11.10.2021

16:42

ООО "ДОМ НАУКИ И ТЕХНИКИ"

(400005, ОБЛ. ВОЛГОГРАДСКАЯ,

Г. Волгоград, ПР-КТ ИМ

В.И.ЛЕНИНА, Д. 88, ОФИС 3.4),

ИНН: 3444195798

10 354 312,50 «Нет»

3 место
25.10.2021

13:52

ООО Научно-производственная

фирма "Ижтрудсервис" (регион 18,

г. Ижевск), ИНН: 1835052787

11 944 375,00 «Нет»

4 место
13.10.2021

08:14

ООО "БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ

ФОНД САНИТАРНО-

ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО

БЛАГОПОЛУЧИЯ НАСЕЛЕНИЯ"

(655009, регион 19, АБАКАН),

ИНН: 1903016290

12 773 250,00 «Нет»

ВОПРОС № 3 «О выборе победителя закупки»

1. Признать Победителем закупки «Оказание услуг по проведению натурных

исследований атмосферного воздуха, шумового и электромагнитного воздействия и

установления окончательных границ санитарно-защитной зоны для объектов филиала ПЭС»

по лоту 23901-ЭКСП ПРОД-2022-ДРСК Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО  "ТОМСКИЙ

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА" (634024, регион 70, ТОМСК, ПР-КТ ЛЕНИНА, д.

242), ИНН: 7017207750 с ценой заявки не более 10 455 000,00 руб. без учета НДС. Общий

срок оказания услуг с момента подписания договора и до 30.09.2023 г. Условия оплаты:

Авансовые платежи в размере 10  (десяти) процентов от стоимости Этапа Услуг без учета

НДС (при этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной статьей 164

Налогового кодекса РФ на дату выплаты авансового платежа) выплачиваются Исполнителю

в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета,

выставленного Исполнителем, но не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты

начала оказания Услуг и с учетом пунктов 3.3. и 3.6. Договора. Последующие платежи в

размере разницы между стоимостью Этапа Услуг, определенной с учетом НДС по ставке,

установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ на дату подписания Сторонами

документов, указанных в пункте 5.1 Договора, и ранее выплаченной суммой авансового

платежа, выплачиваются в течение   15 (пятнадцати) рабочих дней  с даты подписания

Сторонами документов, указанных в пункте 5.1 Договора по соответствующему Этапу

Услуг, на основании счета, выставленного Исполнителем, и с учетом пункта 3.6. Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых), в том числе

получение положительного экспертного заключения/согласования в части ценообразующих

документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом согласования

ценообразующей документации (при условии наличия данного требования в ЛНД(А)

Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

 (4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru